W & C SERVIÇOS MEDICOS LTDA, CNPJ n° 41.582.177/0001-20 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de 
Referência, com início na data de 08/04/2025 e encerramento em 31/04/2025, prorrogável na 
forma do art. 107 da Lei nº 14.133/2021. 
VALOR GLOBAL: R$ 49.980,00 (Quarenta e nove mil, novecentos e oitenta reais) 
FONTE DE RECURSOS: 02.09.00 PODER EXECUTIVO – FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE - FMS. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08/04/2025 

ONDE SE LÊ: 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de 
Referência, com início na data de 08/04/2025 e encerramento em 31/04/2025, prorrogável na